ĐẢNG BỘ TỈNH KHÁNH HOÀ

ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP
*

Số 516-CV/ĐUK
Về việc thực hiện chế độ đảng phí, chi hoạt động

công tác của tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Khánh Hòa, ngày 23 tháng 6 năm 2023

                          Kính gửi: Các Tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.
             -----

Thời gian qua Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh đã hướng dẫn tổ chức cơ sở
đảng thực hiện Hướng dẫn số 11-HD/ĐUK, ngày 25/5/2018 về chế độ đảng phí,
chi hoạt động công tác đảng của tổ chức cơ sở đảng trực thuộc. Tuy nhiên căn cứ
Công văn số 4281-CV/VPTU, ngày 18/5/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc góp
ý Hướng dẫn về chế độ đảng phí, Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh không được
ban hành văn bản hướng dẫn lặp lại nội dung đã được Văn phòng Trung ương
Đảng hướng dẫn. Vì vậy các chế độ đảng phí, chi hoạt động công tác đảng của các
tổ chức cơ sở đảng trực thuộc thực hiện theo Quyết định số 99-QĐ/TW, ngày
30/5/2012 của Ban Bí thư; Quy định số 19-QĐi/TU, ngày 15/4/2020 một số chế độ
chi tiêu hoạt động của Tỉnh ủy, các huyện ủy, thị ủy, thành ủy và 02 đảng ủy khối
trực thuộc Tỉnh ủy; Nghị quyết số 15/2017/NQ-HĐND, ngày 06/12/2017 về việc
quy định chế độ công tác phí, chế độ hội nghị đối với các cơ quan, đơn vị trên địa
bàn tỉnh khánh Hòa.

(Gửi kèm công văn số 4281-CV/VPTU, ngày 18/5/2023 của Văn phòng Tỉnh
ủy; Quy định số 19-Qđi/TU, ngày 15/4/2020, Nghị quyết số 15/2017/NQ-HĐND,
ngày 06/12/2017; Quyết định số 99-QĐ/TW, ngày 30/5/2012))

Nhận được Công văn này, đề nghị các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc không
thực hiện theo Hướng dẫn số 11-HD/ĐUK, ngày 25/5/2018 của Đảng ủy Khối
Doanh nghiệp tỉnh kể từ ngày 01/6/2023, trong quá trình thực hiện, nếu có vướng
mắc liên hệ Văn phòng Đảng ủy Khối hoặc đồng chí Linh kế toán cơ quan, số điện
thoại 0936558294 để được hướng dẫn, giải đáp.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Trần Xuân Lãm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:14:40+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Xuân Lãm<TranXuanLam/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:15:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Doanh nghiệp<DUKDNKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!